**L**ycurgus orator non ex Rhetorum officina, sed ex Platonis schola processit ad Reipub. gubernacula, quam & bonis legibus informauit, & vario locupletauit ornamenti. Vir fuit grauis, opulentus, prudens, equitatis laude supra cærcios omnes praestansissimus: Quippe Lycurgum apud populum nominasse, magnum subSIDIUM patrōne videbatur. & hanc iustitiae famam iam constanter seruauit, vt appetente iam morre, sc in senatum deferri curaret, quo rerum suarum gestarum rationem redderet: quod cum grauitate, & sancte fecisset, vius Menechmus inuentus est, qui redargueret, cuius criminationes cum refutauerit, dominum reductus excelsi est vita. Atheniensi populo periueundus, Alexandro peritus fuit: cuius & ποτεστώτη cum audisset, Deum iridebat, & cu us templo egredienti: us, aqua iuxta opus esset. In stylo: Εσι δια παντός θυετήσεο, καὶ διηγεύθετο, καὶ σεμνός, καὶ ὅλος κατηγορ.

Dionys.

*Plat. in*  
*lo. orat.*

C 2 nos.